
 
PAVILNIO BENDRUOMENĖS ŠVENTĖ, SKIRTA LIETUVOS VALSTYBĖS IR 

NEPRIKLAUSOMYBĖS ATKŪRIMUI PAMINĖTI  

 

1. Virtualus susitikimas su Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo signataru Audriumi 

Rudžiu. 

2. Virtualus bendruomenės protų mūšis „Kas? kaip? kada? kodėl?“. 

 
ŠVENTĖS DALYVIAI  

Pirmojoje šventės dalyje gali dalyvauti visi prie jos prisijungę Pavilnio bendruomenės nariai. Dalyvavimui 

Protų mūšyje registruojama komanda, sudaryta iš vieno šeimos ūkio narių (pvz. tėtis, mama, sūnus, dukra ar 

senelis ir anūkai ir pan.), t. y. komandą turėtų sudaryti bent vienas (gali  ir keli) suaugęs asmuo ir mokyklinio 

amžiaus dalyvis(-iai). Svarbu, kad prie vieno ekrano susibūrę šeimos nariai apjungtų savo pajėgas ir protų 

mūšyje dalyvautų kaip komanda.  

Registracija: dalyviai prie šventės prisijungia per progimnazijos svetainėje 

(http://www.pavilnioprogimnazija.vilnius.lm.lt/) paskelbtą aktyvią nuorodą,  proto mūšyje 

dalyvausiančios komandos iki kovo 8 d. 17 val. registruojasi progimnazijos el. paštu: 

rastine@pavilnioprogimnazija.vilnius.lm.lt Užsiregistruojant reikia nurodyti protų mūšyje 

dalyvausiančios komandos pavadinimą, nurodyti komandos narius (vardus ir pavardes).   

 

ŠVENTĖS ORGANIZATORIAI  

Vilniaus Pavilnio progimnazijos mokytojai Vaidas Mockevičius, Redas Kononenko, nepriklausomybės akto 

signataras Audrius Rudys, progimnazijos tarybos pirmininkė Dalia Ivanauskaitė-Sabalė. 
 
ŠVENTĖS LAIKAS  

2021 m. kovo 10 d., nuo 18.30 val.  

 

ŠVENTĖS EIGA 

 Įvadinė dalis (renginio eigos paaiškinimas, instrukcijos). 

 Signataro pasakojimas apie Nepriklausomybės atkūrimo aplinkybes, atsakymai į klausytojų klausimus.  

 Protų mūšis sudarytas iš pagrindinio turo (pagrindiniame ture komandos atliks pateiktas užduotis, t. y. 

atsakys į testo principu sudarytą klausimyną) ir ypatingos finalinės užduoties.  Prieš pradedant protų 

mūšį dalyviams bus paaiškintos dalyvavimo taisyklės, užduočių ir atsakymų pateikimo tvarka, 

pateiktas prisijungimo prie testo kodas, nurodytas užduočių atlikimui skirtas laikas). Testo klausimai 

formuluojami iš šios tematikos: valstybingumo simboliai, svarbios valstybingumo atkūrimo, įtvirtinimo  

datos, asmenybės, jų įamžinimas Vilniaus m., Pavilnyje, įvykiai, LR Konstitucijos nuostatos. 

 Protų mūšio rezultatų apibendrinimas ir atsisveikinimas. 

_________________________ 

 

http://www.pavilnioprogimnazija.vilnius.lm.lt/
mailto:rastine@pavilnioprogimnazija.vilnius.lm.lt

